
 
 
 
 
 

_______________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 
CNPJ/MF nº 24.301.475/0001-86 

Av. 03 de Maio, nº 276 – Centro – Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000 
Telefone: (87) 9 2000-9646 

E-mail: pmscpe@hotmail.com  
WebSite: www.santacruz.pe.gov.br 

 

PORTARIA N.º 176/2023-GP 

EMENTA: Nomear os cargos em comissão 

que abaixo indica e dá outras providencias. 

  

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado de Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA 

SILVA SOARES, no uso das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal e da estrutura 

administrativa vigentes no Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR, para o quadro de provimento em comissão da Prefeitura Municipal, os 

respectivos servidores que ocupam os seguintes cargos. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Santa Cruz (PE), 01 de Outubro de 2023. 
 

 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 
Prefeita 

MAT NOME CARGO SECRETARIA 

3982 CINARA LETICIA MONTEIRO EDUCADOR DE APOIO (a) EDUCAÇÃO. 

3983 EDILANIA ALVES DA SILVA EDUCADOR DE APOIO (a) EDUCAÇÃO. 

1974 SILVANA SIQUEIRA COSTA SUPERVISOR (A) EDUCACIONAL EDUCAÇÃO. 

1897 TAINARA MACEDO ARAUJO COORD. TEC. DE ENFERMAGEM SAÚDE. 

mailto:pmscpe@hotmail.com
http://www.santacruz.pe.gov.br/

